
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 43ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (έκτακτης) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2021

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 41η 
(έκτακτη) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 3η του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2021, ημέρα Τετάρτη και 
ώρα 14.40 π.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν 
οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω: 

  Α/Α

Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

391/2021 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για τον ορισμό υπολόγου 
για την είσπραξη 
χρηματικού εντάλματος 
προπληρωμής 
προκειμένου να προβεί 
στην καταβολή 
παραβόλων για την 
τακτοποίηση κτιριακών 
εγκαταστάσεων του 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος 
προπληρωμής συνολικού ύψους 315,00 € για 
την πληρωμή της δαπάνης που αφορά στην 
καταβολή παραβόλων για την τακτοποίηση 
κτιριακών εγκαταστάσεων του Δήμου Τανάγρας.

2. Ορίζει τη δημοτικό υπάλληλο κ. Λιάπη 
Παρασκευή – Ευδοξία του Παναγιώτη για την 
είσπραξη του ανωτέρω χρηματικού εντάλματος 
προπληρωμής, προκειμένου να προβεί στις 
απαιτούμενες ενέργειες για την πληρωμή των 
παραβόλων για την τακτοποίηση κτιριακών 
εγκαταστάσεων του Δήμου Τανάγρας.

3. Ορίζεται ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού από 
τη δημοτική υπάλληλο η 30η Νοεμβρίου 2021. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση 
της παρούσας και την υπογραφή των σχετικών 
εγγράφων.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


	



